GERMOLE' ANTONINO

ORDINE DEGLI

INGEGNERI DELLA

PROVINCIA DI ROMA

INGEGNERE

14.04.2022 09:18:23
TC

Cliente

AZIENDA UNITA SANITARIA LOCALE

Sistemi Biomedicali Srls

Via Emilia 22

20097 San Donato Milanese (M)

Tel. / Fax

www.a.biotech.net / office @a-biotech.it
P.IVA 08996020965 - Cod. Fiscale 08996020965

Codice

707 -
33619072

707 -
33619180

707 -
33619084

707 -
33619086

707 -
33619088

707 -
33777128

@CONVALIDA
_HW_LS

TS-100
707 - IN-TAOO1

PREVENTIVO 4

Pagamento Rimessa Diretta 60gg. data fattura

DATA 15/02/2022

RIETI
Via del Terminillo, 42
02100 Rieti (RI)

P.IVA 00821180577 Cod. Fisc. 00821180577

Note Offerta per I'implementazione di protocolli IQ e OQ e certificazione del software EMS secondo norme

FDA CFR21 parte 11.
Descrizione
W907-CB - Protocollo IQ/OQ software EMS 21 CFR
part 11
Pre-Compilato (4 giornate in meno)
Protocolli 1Q/OQ del software Hanwell EMS.
W918A UPGRADE W906A 2.0.X TO W906A
2.0.Latest
W908D - Protocollo 1Q/OQ Ricevitore IceSpy per
sistema EMS
Hanwell, in bianco da svolgere
WO908F - Protocollo 1Q/OQ Trasmettitore lceSpy per
sistema EMS
WO908H - protocollo 1Q/OQ per modulo allarme ARB
per sistema EMS Hanwell
SSC128 INSTALLAZIONE DA REMOTO SW EMS
SU NUOVO PC
Qualifica Sistema HANWELL (spese di trasferta del
tecnico incluse)
Svolgimento Protocolli IQ/OQ su hardware Hanwell
La convalida del sistema viene eseguita svolgendo i
protocolli I0Q
Hanwell forniti.
Taratura/Rapporto di prova +4°C

Modulo per l'invio di SMS

Vostro Riferimento

Sconti

Dettaglio IVA

Codice Descrizione Imponibile % IVA

22 IVA 22%

11.370,00 22

u.m. Quantita
Nr. 1
Nr. 1
Nr. 1
Nr. 1
Nr. 1
Nr. 1

1

16

Pz. 1
Consegna

Spese di trasporto

Prezzo Sconti

2.500,00

670,00

290,00

320,00

390,00

900,00

3.500,00

100,00
1.200,00

Importo
2.500,00

670,00

290,00

320,00

390,00

900,00

3.500,00

1.600,00
1.200,00

Spese di incasso

Imposta  TOTALE IMPONIBILE

2.501,40

Totale lva

Totale

Iva
22

22

22

22

22

22

22

22
22

€ 11.370,00
€ 2.501,40

€ 13.871,40

Pag. 1/1



		2022-04-14T11:18:23+0200
	GERMOLE' ANTONINO




