Sistemi Biomedicali Srls Via Emilia 22 20097 San Donato Milanese (MI) Tel. / Fax

www.a.biotech.net / office@a-biotech.it P.IVA 08996020965 - Cod. Fiscale 08996020965

Cliente

AZIENDA UNITÀ SANITARIA LOCALE RIETI

Via del Terminillo, 42 02100 Rieti (RI)

	PREVEN	TIVO 4 DATA 15/02/202				22	P.IVA 00821180577 Cod. Fisc. 00821180577						
Pagamento Rimessa Diretta 60gg. data fattura													
	Note		a per l'implen CFR21 parte		di protoco	li IQ e (Q e certifica	zione del :	software EMS	S secondo nor	me		
Codice	Descrizion	е				u.m.	Quantità	Prezzo	Sconti	Importo	Iva		
707 - 33619072	W907-CB - Protocollo IQ/OQ software EMS 21 CF part 11 Pre-Compilato (4 giornate in meno) Protocolli IQ/OQ del software Hanwell EMS.					Nr.	1	2.500,00		2.500,00	22		
707 - 33619180	W918A UPGRADE W906A 2.0.X TO W906A 2.0.Latest					Nr.	1	670,00		670,00	22		
707 - 33619084	W908D - Protocollo IQ/OQ Ricevitore IceSpy per sistema EMS Hanwell, in bianco da svolgere				y per	Nr.	1	290,00		290,00	22		
707 - 33619086	W908F - Protocollo IQ/OQ Trasmettitore IceSpy per sistema EMS				eSpy per	Nr.	1	320,00		320,00	22		
707 - 33619088	W908H - protocollo IQ/OQ per modulo allarme ARB per sistema EMS Hanwell				me ARB	Nr.	1	390,00		390,00	22		
707 - 33777128	SSC128 INSTALLAZIONE DA REMOTO SW EMS SU NUOVO PC				W EMS	Nr.	1	900,00		900,00	22		
@CONVALIDA _HW_LS	tecnico inclu Svolgimento	ise) Proto a del si Q	HANWELL (s colli IQ/OQ su stema viene o	ı hardware	Hanwell		1	3.500,00		3.500,00	22		
TS-100	Taratura/Rapporto di prova +4°C						16	100,00		1.600,00	22		
707 - IN-TA001	Modulo per	l'invio d	di SMS			Pz.	1	1.200,00		1.200,00	22		

Vostro Riferimento			Consegna					
Sconti						Spese di incasso		
		Dettaglio IVA						
Codice	Descrizione	Imponibile	% IVA	Imposta	TOTALE IM	PONIBILE		€ 11.370,00
22	IVA 22%	11.370,00	22	2.501,40		Totale Iva		€ 2.501,40
						Totale	€	13.871,40

Pag. 1/1